Surge illuminare hie-
rusalē qz venit lumen
tuum: et gloria dñi super te
orta est. Quia ecce tenebre
operient terrā: z caligo po-
pulos. Sup te aut oriet dñs

z glia ei^o i te videbit. Et am-
bulabūt gētes in lumie tuo.
z reges in splēdore ort^o tui.

R. hodie i iordane baptizato **mat. 3.**
dño apti sunt celi z sicut colūba
supeum spūs māsit z vox patris
intonuit: hic est fili^o meus dile-
ctus i quo mihi placui. **N.** De-
scēdit spūscūs corporali specie
sicut columba in ipsum z vox de
celo facta est. hic. **Lectio. ij.**

Lua in circuitu ocu-
los tuos z vide, omēs
isti cōgregati sunt venerunt
tibi. Filij tui de lōge veniēt: **es. 49.**
z filie tue de latere surgent.

Tūc videbis z afflues, z mi-
rabitur z dilatabit cor tuū,
quando cōuersa fuerit ad te
multitudo maris, fortitudo
gentiū venerit tibi. Inunda-
tio camelorū operiet te: dro-
medarij madiā z effa. Dēs
de sabba venient aux z thus
deferentes: z laudē dña an-
nunciātes. **R.** Omnes de sab-
ba veniēt, aux z thus deferen-
tes, z laudē deo annūciātes. **N.**

Reges tharsis z insule munera
offerēt, reges arabū z sabba do-
na adducent. Laudem. **Le. iij.**

O mne pecus cedat cō-
gregabit tibi: arietes
nabaioth ministrabunt tibi.
Offerēt sup placabili alta-
ri meo, z domū maiestatis
mee glificabo. Qui sunt isti
q vt nubes volāt, z qsi colū-
be ad fenestras suas: Nō in-
sule expectāt, z naues maris
i principio, vt adducant filios
tuos de lōge: argentū eoz z
aux eoz cum eis, noī dñi dei

In die circūcisionis dñi.
uerūt de p̄bo q̄
illis de puero hoc
iusti est ordinis,
amata, z honore
biata p̄oi incarnati
sam q̄nqz p̄bi glia
paciores lōgo exten-
tis accumie p̄rigat.
In illo tēpore
Res loquebant
ce: Transeam^o v̄s
z videamus hoc ven-
tum est qd dñs ordi-
Et venerūt festinātes
uenerūt mariā z iosep̄
fantē positū in spēpa-
tes aut cognouerūt
q dictum erat illis de
hoc. Et oēs q̄ audierūt
ti sunt, z de his q̄ dicit
a pastorb^o ad ipso
aut cōseruabat oīa
pferens in corde suo
ueri sunt pastores
tes, z laudantes dñm
q̄ audierāt z viderāt
ctū est ad illos. **Am.**
Loll. De q̄ la.
hoī. a. Alla. p. Bene-
certa oīa sicut in die
no. et nulla fit cōne-
ca. Ad ves. sup psal. a.
Si hec dñica in v̄s
vene nihil pulis
vigi. Si aut eadē
ca nō veni. Ad lau.
Apparuit deniq̄
Quida nra
ture festinat
doi illustret: quo
tenebus carere vales
quemam^o ad patriā
tis etne. per.

tui et sancto israel quod glorificabit te. **Reges tharsis et isule** **Reges arabum et saba dona adducent.** **Lectio v.**

Quamuis enim israeliticam gentem, et ipsius gentis unam familiam delegisset de qua naturam uniuersae humanitatis assumeret: noluit tamen intra matris habitacionis angustias ortus sui latere primordia, sed mox ab omnibus uoluit agnosci, quod dignatus est omnibus nasci. **Interrogabat magos herodes: quod signum uidistis super natum regem, stellam magnam fulgentem: Cuius splendor illuminat mundum et nos cognouimus et uenimus adorare eum. Vidimus enim stellam eius in oriente. Cuius.**